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Nationell vuxenhabiliteringskonferens 2011, Göteborg 1516 september

Leva eller överleva i en komplex och turbulent värld!

Vi lever i ett kunskapssamhälle som ställer krav på ett stort antal färdigheter och
kunskaper för att vi ska kunna hantera och klara vår vardag. Den tekniska utvecklingen
rusar fram och vårt samhälle blir mer och mer individualiserat och komplext.
Hur påverkar detta personer med funktionsnedsättning?
Vi vill med denna konferens visa på lösningar,
förändringar och nyskapande. För framtiden
och för den enskilde i vardagen. Många av
konferensens föreläsningar handlar om att
använda ny teknik på nya sätt – hur kan vi till
exempel använda spel och virtuell verklighet i
habilitering och rehabilitering?

 

Du är välkommen att ta del av konferensens
innehåll. Vill du ha mer information eller göra
intervjuer, kontakta oss (se nedan).

Några av talarna under konferensen:

Jurgen Broeren, arbetsterapeut och medicine doktor, Institutionen för neurovetenskap och
fysiologi, Sahlgrenska Akademien.

Har bland annat forskat på Strokerehabilitering i Virtuell verklighet. Du kan träna din sociala
kompetens via spel och i virtuell miljö, vilket kan göra det lättare att hantera ett arbete.

Pia Ackmark, enhetschef vid avdelningen rehabilitering till arbete, Arbetsförmedlingen,
Stockholm/Gotland.

Hur ökar vi arbetsgivarnas vilja att anställa personer med funktionsnedsättning? Ny
handlingsplan vid arbetsförmedlingen – hur sänka arbetslösheten hos ungdomar 1825 år

Hans Lindgren, universitetsadjunkt, Göteborgs Universitet.
Complexity science  olika föreställningsvärldar  min förmåga att förstå världen.
Om systemskiften och hur vi klarar dem. Vad händer med individen – ökad eller minskad
förmåga i en komplex värld?

David Brown, professor i Interactive Systems for Social Inclusion, Nottingham Trent

University.

Engagerad i en rad EUprojekt om lärande i spelmiljö, bland annat för människor med
intellektuella funktionshinder.

Mikael Andersson, föreläsare och inspiratör
Att göra det omöjliga möjligt – armlös, benlös, men inte hopplös!

Läs mer om konferensen på webben: http://www.vgregion.se/vuxenhabilitering2011
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Kontaktperson: Rune Johansson, verksamhetschef, 0708-411 551
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